
 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2300041273
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                20-09-2023 10:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Avviso di aggiudicazione di appalto - Servizi

ER.GO AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO AGLI STUDI SUPERIORI

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE ER.GO Azienda Regionale per il

Diritto agli Studi Superiori C.F. 02786551206 Via S. Maria Maggiore, 4

Bologna 40121 E-mail: direzione@er-go.it Tel.: +39 0516436742 PEC

info@postacert.er-go.it http://:www.er-go.it

SEZIONE II: OGGETTO Procedura aperta per l'affidamento in concessione dei

servizi di ristorazione “a basso impatto ambientale” presso le mense

universitarie di Bologna Lotto 1, Parma Lotto 2 e Modena Lotto 3. Codice CPV

principale 55510000 Servizi di mensa. Durata anni 7.

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 10 393 600.00 EUR

Lotto n.: 1 CIG 98252737C5 La concessione ha ad oggetto la gestione di un

servizio ristorativo sostenibile a basso impatto ambientale presso la mensa

Irnerio di Piazza Puntoni 1, Bologna e la gestione di un servizio di

ristorazione leggera presso il punto ristorativo “Ex Stazione Veneta” di Via

Zanolini 41, Bologna.

Criteri di aggiudicazione

Progetto di restyling dei locali e sostituzione attrezzature: 20; Progetto

relativo alla gestione del servizio ristorativo ed all'utilizzo dei locali:

15; Presentazione di proposte gastronomiche a prezzi predefiniti: 30;

Presentazione di ulteriori proposte gastronomiche: 5; Strategie di

informazione e sistema di auto-valutazione: 5; Descrizione dei valori

aziendali legati allo sviluppo sostenibile: 5; Prezzo: 20

Informazioni relative alle opzioni

La concessione può essere rinnovata per una durata pari ad anni due. E'



 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2300041273
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                20-09-2023 10:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

prevista la proroga tecnica di sei mesi.

Lotto n.: 2 CIG 98252905CD La concessione ha ad oggetto la gestione di un

servizio ristorativo sostenibile a basso impatto ambientale presso le due

mense universitarie di Parma - mensa di Vicolo Grossardi, 4; mensa CAMPUS di

Viale Delle Scienze 57/A compreso il locale bar paninoteca.

Criteri di aggiudicazione

Progetto di restyling dei locali e sostituzione attrezzature: 15; Progetto

relativo alla gestione del servizio ristorativo ed all'utilizzo dei locali:

20; Presentazione di proposte gastronomiche a prezzi predefiniti: 30;

Presentazione di ulteriori proposte gastronomiche: 5; Strategie di

informazione e di auto-valutazione: 5; Descrizione dei valori aziendali

legati allo sviluppo sostenibile: 5; Prezzo: 20

Informazioni relative alle opzioni

La concessione può essere rinnovata per una durata pari ad anni due. E'

prevista la proroga tecnica di sei mesi.

Lotto n.: 3 CIG 9825326383 La concessione ha ad oggetto la gestione di un

servizio ristorativo sostenibile a basso impatto ambientale presso la mensa

universitaria di Via Vignolese 671, Modena.

Criteri di aggiudicazione

Progetto di sostituzione attrezzature: 15; Progetto relativo alla gestione

del servizio ristorativo ed all'utilizzo dei locali: 20; Presentazione di

proposte gastronomiche a prezzi predefiniti: 30; Presentazione di ulteriori

proposte gastronomiche: 5; Strategie di informazione e di auto-valutazione:

5; Descrizione dei valori aziendali legati allo sviluppo sostenibile: 5;

Prezzo: 20



 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2300041273
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                20-09-2023 10:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Informazioni relative alle opzioni

La concessione può essere rinnovata per una durata pari ad anni due. E'

prevista la proroga tecnica di sei mesi.

SEZIONE IV: PROCEDURA Procedura aperta

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura Numero dell'avviso

nella GU S: 2023/S 101-311980

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO Lotto n. 1 Concessione mense

universitarie "Irnerio", Piazza Puntoni 1, ed "Ex Stazione Veneta", Via

Zanolini 41, a Bologna Aggiudicazione 28/07/2023 Numero di offerte pervenute:

2 Numero di offerte ricevute da PMI: 1 Numero di offerte pervenute per via

elettronica: 2 Contraente CIMAS SRL SOCIETA' BENEFIT C.F. 00880590419

Piazzale del Verano, 21 ROMA CAP 00185 Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del lotto: 3 500 000.00 EUR Valore totale

del lotto: 3 395 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti Servizio di trasporto pasti, pulizie e

scodellamento

Lotto n. 2 Concessione mense universitarie Vicolo Grossardi 4, e "CAMPUS",

Via Delle Scienze 57/A, a Parma Aggiudicazione 28/07/2023 Numero di offerte

pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 1 Numero di offerte pervenute

per via elettronica: 1 Contraente CIMAS SRL SOCIETA' BENEFIT C.F. 00880590419

Piazzale del Verano, 21 ROMA CAP 00185 Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del lotto: 6 300 000.00 EUR Valore totale

del lotto: 6 048 000.00 EUR



 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2300041273
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                20-09-2023 10:19
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Informazioni sui subappalti Servizio di trasporto pasti, pulizie e

scodellamento

Lotto n. 3 Concessione mensa universitaria di Via Vignolese 671, Modena

Aggiudicazione 28/07/2023 Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte

ricevute da PMI: 1 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2

Contraente CIMAS SRL SOCIETA' BENEFIT C.F. 00880590419 Piazzale del Verano,

21 ROMA CAP 00185 Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del lotto: 980 000.00 EUR Valore totale

del lotto: 950 600.00 EUR

Informazioni sui subappalti Servizio di trasporto pasti, pulizie e

scodellamento

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI Responsabile della gara: Dott. Giuseppe Angelo

Giovanni Grasso

Responsabili dei singoli lotti: Lotto 1: dott.ssa Maria Cristina Scarazzini;

Lotto 2: dott.ssa Paola Bernardi; Lotto 3: sig. Nicola Brunelli

Procedure di ricorso TAR Emilia - Romagna Via D’Azeglio 54 Bologna 40123

Termini di presentazione: 30 giorni Data di spedizione del presente avviso

alla GUUE: 14/09/2023

La direttrice

dott.ssa Patrizia Mondin


